בפני בעניין: כבוד השופט דרור קלייטמן
מדינת ישראל - המאשימה
באמצעות עו"ד ענבר אליאב - פרקליטות
מחוז מרכז

נגד
איל משה - הנאשם
באמצעות עו"ד אייל אוחיון

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של קבלת דבר במרמה, בהתאם לסעיף 415 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, עובר לחודש אוגוסט 2016, איבדה א.ב את תיקה האישי ובו, בין היתר, פנקס שיקים המכיל את פרטיה. 2 מתוך השיקים הללו הגיעו לידי של הנאשם, אשר עובר לתאריך 10.8.16 זייפם, בעצמו או באמצעות אחר, בכך שרשם את השיק לפקודת "קהלני קרמיקה בע"מ" ואת סכום השיק רשם על סך 20,000 ₪.

מובהר לנאשם כי כל חריגה מכללי הממונה על עבודות השירות, לרבות שתיית אלכוהול או שימוש בסמים, יכול ויהיה בה כדי להביא להפסקת ריצוי העונש בדרך זו וריצוי יתרת העונש במאסר בפועל.

העתק הפרוטוקול יועבר על ידי המזכירות לידי הממונה על עבודות השירות

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד כסלו תש"פ, 12 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.